via multitudinis. 2^m est eiusque lumbi a
 mentis gloriosa. quia beatus spiritus
 in celo triumphans; Primo tangit ad
 deum lumbi ad triduum gentium. Secundo
 scriptum est. Ambulabunt gentes in luce
tua. Terce lumbi oculos meos et quidam
 bo mirabilia de lege tua. Et quidam illud
 oculos meos sic vultu obdormiam dicitur.
 1^m tangit ad subditum; Et gloria plebis
tue israel. Secundo de vultu celesti que est
 que dei scriptum est. Veni lumbi tuus.
Et gloria dei super te orta est. Et an
videtur ista propinquari; quidam videtur
est cur filius dei de quo dicitur iusti
at timorati symonis loquitur dicitur lumbi;
ubi dicitur quod deus pater qui et pater est
lumbi iacob. Secundo lumbi est habitus dicitur
sibi dicitur quod cum pater generat splendet
de se per modum choristi lumbi vultu me
tale verbum. Et cum lumbi vultu me
est et quod vultu filii dei de quo habet
1^o. Secundo per duos actus dicitur metis
dicitur sunt proprie procedentes filii per
cedens per modum intellectus et spiritus scilicet
per modum voluntatis. quia ipse et ipse pro
ferus amor caritas benignitas dei no
minat in scripturis. 2^o sciendum quod
in hoc diuino lumbi primo et principali
lumbi deus factus dicitur ad quatuor silencia:
et ideo filius dei ymago dei dicitur sibi:
2^o ad cor 1^o et ad colos 1^o. Et filii dei
splendor sine gloria et figura substantie
2^o ad heb 1^o. Et candor lumbi et tunc et
speculum sine macula et quod quod sapientie
1^o scripta sunt. Secundo reliquit in
hoc factus lumbi et ab et no reliquit
tangit in archetipo oia que diuina metis
miraligit. sicut tangit vultu dicitur
1^o de diuinitate nobis et ad mo scribit 1^o.
Quod factum est in ipso vita car. 1^o
est quod spiritus dei sapientia etna veritas etna

creaturam exemplari liber vite. 1^o
 dicitur aspectus sine prospectu. 2^o
 que alia sunt que admittunt diuina
 respectu creaturam pernet que diuina notat
 scripturam legimus et catamus. 3^o in
 his rante sciendum est et sciendum
 quod huiusmodi nota aqua queniunt filio
 sic quod non alijs personis sicut sunt oia
 la que dicitur spiritus tale ad ipse sicut
 vultu ymago splendor sine gloria. 4^o
 alia vero non dicitur proprie de filio sibi
 appant ut sapientia veritas. 5^o hoc est
 quod dicitur 1^o in libro de pro
cessu spiritus scilicet. In diuinitate oia sunt
idem ubi obuiat et lacus oppositio
per hoc ipse lumbi ipse per lumbi et oia
opant et aliunde sui que in celis sunt sui
que in tris. Dicitur pulchre dicitur
1^o dicitur dicitur quod ca de diuinitate nobis;
Et ut ad oppositum venia credit quod quid
tuplex per distinguere lumbi quod ipse per
lumbi per suum ymagenitum lumbi de te
notat dicitur splendet per 2^o ad cor 1^o.
Primo est lumbi illud ipse celi color
 id est omnipotens quo dicitur mirabili il
 linabitur oculi in corpora. 2^o post
 resurrectionem dicitur reformabit corpus
 huiusmodi ipse et figuratum corpus claritatis
 sue dicitur gloria. 3^o placet in celi
patis vultu in celis est ne nos tenebre
comprehendat. Dicitur mittit nos apud
in epistola ad philip. In hoc lumbi vultu
vultu dicitur vultu dicitur et oia stant
corpa in gloria magna et forte dicitur
cuiusque corpe speciale quod gloria per
unusquisque possit in corpe suo. 4^o ipse
per lumbi per vultu lumbi irradiat finem
dametum alio firmamentum ut sit lumbi
super etiam et sit in distinctio horarum
et ipse distinguat quod lumbi a tenet
ut genitum per se. 5^o hoc perfrui bonum
et mali in hac peregrinatione et sub hac